


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Wójt Gminy Słupca ul.Sienkiewicza 16 62-400 SŁUPCA	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu	
Numer identyfikacyjny REGON 311019421		Wysłać bez pisma przewodniego 27ABDFD76EB10920 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	20 171 725,52	22 606 781,81	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 384 619,63	1 629 756,69	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	427 217,00	648 119,73	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	18 359 888,89	20 328 905,39	
B. Koszty działalności operacyjnej	36 133 898,56	39 633 318,09	
B.I. Amortyzacja	2 352 627,55	2 633 518,81	
B.II. Zużycie materiałów i energii	2 485 113,44	2 386 132,39	
B.III. Usługi obce	3 292 343,12	4 406 747,42	
B.IV. Podatki i opłaty	285 912,51	337 165,68	
B.V. Wynagrodzenia	11 485 298,69	12 527 266,76	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	3 268 880,93	3 393 738,44	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 226 827,22	4 295 323,53	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	9 736 895,10	9 653 425,06	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	-15 962 173,04	-17 026 536,28	
D. Pozostałe przychody operacyjne	101 848,61	173 088,38	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	101 848,61	173 088,38	
E. Pozostałe koszty operacyjne	408 281,61	424 877,37	

Cezary Fajkowski
główny księgowy

2019-01-30
rok, miesiąc, dzień

Grażyna Kazuś
kierownik jednostki

BeSTia

27ABDFD76EB10920

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	79 437,09	200 349,39
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	328 844,52	224 527,98
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-16 268 606,04	-17 278 325,27
G.	Przychody finansowe	86 894,57	87 126,33
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	86 894,57	87 126,33
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	87 310,74	69 541,54
H.I.	Odsetki	87 310,74	69 541,54
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-16 269 022,21	-17 260 740,48
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-16 269 022,21	-17 260 740,48

Cezary Fajkowski
główny księgowy

2019-01-30
rok, miesiąc, dzień

Grażyna Kuzuś
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Cezary Fajkowski
główny księgowy

2019-01-30
rok, miesiąc, dzień

Grażyna Kuzuś
kierownik jednostki